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I/E Nderuar,Postovani/a, 

Prishtinë/Priština 20.09.2024 
REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM 

REZULTATI PISMENOG TESTA 

 
Të nderuar kandidatë, në vijim gjeni rezultatet e testit me shkrim për pozitën: Mbrojtës i 
Viktimave/përfaqësues i autorizuar për mbrojtje të viktimave, dy (2) pozita, Zyra 
Regjionale Gjakovë, i shpallur më datë 05.07.2024 deri më 19.07.2024. 

 
Poštovani kandidati, u nastavku su rezultati pismenog testa: Zaštitnik Žrtava Ovlašćeni 

Predstavnik za Zaštitu Žrtava, dve (2) pozicije, Regionalna Kancelarija Đakovica, datum 

oglasa 05.07.2024 do 19.07.2024. 
 

 

Nr.r 
R.br 

Nr. Aplik 
Br.Zaht 

EMRI DHE MBIEMRI 
IME I PREZIME 

Pikët e fituara në 
% 

1 320 Dren Binaj 60.2 

2 237 Qëndresa Kastrati 57.8 

3 126 Senad Talaku 56 

4 219 Fjolla Xharra Bunjaku 55.8 

5 388 Leutrim Braha 47.4 

6 462 Liridon Hereqi 46.8 

7 358 Erblin Veseli 46.2 

8 715 Aurora Husaj 45.4 

9 124 Maxhun Avdijaj 41.8 

10 672 Visar Biraj 37.8 

11 416 Adelina Ukaj 37.2 

12 254 Ditlir Kaçi 36.8 

13 247 Liridona Lluka 34.2 

14 427 Shkamb Rizvanolli 34.2 

15 712 Blerina Kola 30 

16 351 Fahri Arifi 29 

17 121 Rexhep Uka 28.4 

18 198 Arta Syla 25.6 

19 525 Stilian Hoda 25.2 

 

 
Kandidatët e përfshirë në këtë listë të cilët kanë 50 pikë e më shumë në testin me shkrim, 
do të ftohen me kohë për pjesëmarrje në intervistë me gojë. 



Kandidati uvršteni na ovu listu koji imaju 50 i više bodova na pismenom testu biće 

blagovremeno pozvani da učestvuju na usmenom intervju. 

 

 
Me respekt/S ‘poštovanjem! 


